平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
第２四半期においては、急激な円高や米国・中国の景気減速、第１四半期に積み上がった在庫調整のための生産減少、
節電対策による操業日の変更等による影響が懸念され、景況は減速すると予想しておりますが、第１四半期において、業
績が期初予想を上回ったことから、平成２４年３月期第２四半期累計期間の業績予想を修正いたします。
なお、下期については、第２四半期からの景況の減速が継続し、当社グループの主力顧客である電気機器・電子部品・産
業機械業界では半導体製造装置・液晶製造装置関連企業を中心として生産、設備投資の回復が遅れるものと予想してい
ることから、通期（連結・個別）業績予想（平成23年４月１日～平成24年３月31日）及び配当予想の修正はいたしません。

上記に記載した業績予想等は、現時点で入手可能な情報に基づき判断したものであり、実際の業績等は様々な要因によ
り大きく異なる可能性があります。

以 上

平成23年8月1日
各 位

上場会社名 スズデン株式会社
代表者 代表取締役社長 佐々木 秀明
（コード番号 7480）
問合せ先責任者 社長室長 永田 佳久
（TEL 03-5689-8001）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成２３年５月１０日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,300 260 340 180 12.26
今回修正予想(B) 17,300 450 530 280 19.16
増減額(B-A) 1,000 190 190 100
増減率(%) 6.1 73.1 55.9 55.6
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

17,457 515 581 391 26.75

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,200 250 330 170 11.58
今回修正予想(B) 17,200 420 510 260 17.79
増減額(B-A) 1,000 170 180 90
増減率(%) 6.2 68.0 54.5 52.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

17,363 504 573 383 26.26